REF: P135A
EAN-13: 8436017107203 | EAN-14: 18436017107200

BOCADITO 60

Los panes de la familia Ready estan pensados para ahorrar tiempo y dinero. Al mas puro estilo OKIN,
ofrecemos un pan que se caracteriza por su alta hidratacién y durabilidad, procesos de doble
fermentacién y en solucién - listo para comer-. Este Bocadito 60 es el pan ideal para ofrecer en tu
establecimiento un snack rapido y que se mantiene fresco durante mas tiempo. También disponible

la opcidn integral.

UNIDADES 96 Uds./caja | 30 Cajas/pallet

DIMENSIONES CAJA

TIEMPO COCCION

TIEMPO DESCONGELACION

ANCHURA

LONGITUD

PESO COCIDO

Dulce
Sweet

Miga Elastica
Y

Crujiente -

Retrogusto Amargo
Aftertaste Bitter

Salado

v Salty

% Acido

Acid

503x293x368

O min|0°C

30 min

5cm

15¢cm

60 g

60GR

PESO COCIDO

DOBLE FERMENTACION

CLEAN LABEL

READY



